И.о. ректора ФГБОУ ВО ОрГМУ

Минздрава России,

профессору И.В. Мирошниченко
от студента (ки) _____ группы

________________ факультета

__________________________                                             __________________________

__________________________
(Ф.И.О. полностью)

Заявление

Прошу разрешить досрочно выйти из академического отпуска и допустить к занятиям с «___» _________ 20___ г. на _____________________
                                                                                                                    (указать курс и год обучения)

по направлению подготовки _______________________. Документы, подтверждающие наличие оснований для выхода из академического отпуска, прилагаются (указывается в случае необходимости).
_________________
________________

          (дата)
     (подпись)